
Responsabile del procedimento: Cristina Belsano tel.090/6768723 e-mail cristina.belsano@unime.it 
 

 
 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.R. n. 1839 del 3 settembre 2019, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U. - IV 

Serie Speciale - n. 79 del 4 ottobre 2019 e sul sito di Ateneo (scadenza 4 novembre 2019), con il 
quale è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva di valutazione comparativa per la chiamata in 
ruolo di un Professore di seconda fascia nel Settore Concorsuale 06/D1 - Settore Scientifico 
Disciplinare MED/11 (Malattie dell’apparato cardiovascolare) presso il Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali, ai sensi dell’art. 18, 
comma 4, legge n. 240/2010; 

VISTO il Decreto n. 93 del 2 agosto 2019 del Direttore del Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali, con il quale, in 
riferimento alla procedura sopra indicata è stata specificata, tra l’altro, la struttura sede di 
svolgimento dell’attività assistenziale; 

RILEVATO che nell’allegato A del citato D.R. n. 1839/2019, per un mero errore di 
trascrizione, non risulta indicata la sede di svolgimento dell’attività assistenziale; 

RITENUTO, pertanto, necessario rettificare il D.R. n. 1839/2019, integrando la parte 
relativa all’indicazione della sede di svolgimento dell’attività assistenziale riferita alla procedura 
di reclutamento di un professore di II fascia nel SC 06/D1 – SSD MED/11 (Malattie dell’apparato 
cardiovascolare) di cui al citato DR 1839/2019; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Il D.R. n. 1839 del 3 settembre 2019 è integrato nella parte dell’allegato A, pagina 10, 
relativa all’indicazione della struttura sede dell’attività assistenziale per la procedura indetta per la 
chiamata di un professore di seconda fascia nel SC 06/D1 - Settore Scientifico Disciplinare 
MED/11 (Malattie dell’apparato cardiovascolare) presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali come di seguito specificato: 
Struttura dell’attività assistenziale: D.A.I. Emergenze – U.O.C. Cardiologia con UTIC. 
Art. 2 – Fatte salve le domande presentate medio tempore dai candidati, il termine di scadenza di 
presentazione delle istanze di partecipazione alla procedura, fissato al 4 novembre 2019, è 
prorogato, senza soluzione di continuità, di quindici giorni decorrenti dal giorno successivo alla 
pubblicazione dell’avviso del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale.  

Il presente provvedimento non è soggetto a registrazione da parte della Corte dei Conti, ai sensi 
dell'art. 7, comma 10, della Legge 9/5/89, n. 168. 

Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo. 
 

IL RETTORE 
Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 




		2019-10-17T15:29:00+0000
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




